

Urząd Miejski w Gostyniu
KANCELARIA
 31. 05. 2019
 Ilość zał. _____ podpis _____
 4674 / 2019 _____ Wydz. OSS

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „p**o**bieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	GMINA GOSTYŃ
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	WYPOCZYNEK DZIECI

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
<p>Kościelna osoba prawna, Prowincja Krakowska Zgromadzenia Sióstr Służebniczek BDNP jest wpisana w ewidencji Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji. Kościelne osoby prawne dokumentują osobowość prawną na podstawie Ustawy o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 maja 1989 r. (Dz.U. nr 29, poz. 154 z późn. zm.). W załączeniu Zaświadczenie z dnia 18. 12. 2018r. Data utworzenia Prowincji Krakowskiej Zgromadzenia - 07.10.1989 r. nr NIP: 6762083051 nr REGON: 040002344</p> <p>Zadanie realizuje Placówka Wsparcia Dziennego „Promyki Dobra” ul. Jana Pawła II 16, promykidobra@op.pl Facebook Placówka Wsparcia Dziennego Promyki Dobra</p>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<p>r C F F l</p> <p style="text-align: right;">,O,</p>

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Moja wakacyjna przygoda z Małym Księciem.			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	11.07.2019	Data zakończenia	25.07.2019
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Wyjazd na kolonio – oazę przeznaczony jest dla dzieci z „Placówki Wsparcia Dziennego „Promyki Dobra” oraz dzieci chętnych z poza placówki z terenu powiatu gostyńskiego, województwa wielkopolskiego. Wypoczynek promował będzie aktywny i zdrowy styl życia, a także rozwój kompetencji społecznych i zagospodarowanie czasu wolnego dla dzieci i młodzieży oraz rozwijanie zainteresowań. Wszystkie działania odbywać się będą według autorskiego programu profilaktyczno – wychowawczego realizowanego przez 12 dniowy pobyt w <i>Ośrodku Wczasowo – Rehabilitacyjnym Caritas w Myczkowcach (Bieszczady), 38 – 623 Uherce</i>. Zadanie realizowane będzie pod hasłem: „Moja wakacyjna przygoda z Małym Księciem”. Będzie to możliwość do zwiedzenia pięknego</p>				

rejonu południowo-wschodniej Polski jakim są Bieszczady, a w nich miejscowość Myczkowce z Ośrodkiem Caritas Diecezji Rzeszowskiej. Jest to przepiękny teren, gdzie można odpocząć na Jeziorze Myczkowieckim, czy dużo większym Solińskim, gdzie można wędrować po pięknych Połoninach i zdobywać szczyty Halicza i Tarnicy. Tutaj też można wypocząć i nabrać sił duchowych i fizycznych. Ośrodek posiada bardzo atrakcyjną ofertę wypoczynkową. W ośrodku znajduje się duża sala spotkań, kaplica, boisko sportowe, kort tenisowy, ośrodek jeździecki, mini zoo, ogród biblijny, Park Miniatur – Centrum Kultury Ekumenicznej. Ośrodek położony z dala od gwaru i zgiełku. Zajmować będziemy 3 osobowe pokoje w budynku murowanym, z łazienkami. W dobrze zagospodarowanym otoczeniu ośrodka i w terenie planujemy intensywne i atrakcyjne zajęcia edukacyjne, rekreacyjno – sportowe, aby wychowankowie jak najwięcej skorzystali z wyjątkowych warunków klimatycznych i przyrodniczych. Każdego dnia opowiedziana zostanie historia dostosowana do hasła dnia, co pozwoli rozwijać problematykę dotyczącą dążenia do osobistego rozwoju i dojrzałości, wędrowek i spotkań z ludźmi. Przewodnikiem będzie **Mały Książę** – który sam przeżył wspaniałą przygodę i wiele przez to odkrył i zrozumiał. Przewidujemy również różne zabawy rytmiczne, muzyczne, rekreacyjne pomagające dzieciom zintegrować się w grupie, wyrazić siebie, a także rozładować agresję, frustrację i stres. Każdego dnia powstawać będzie **Atlas przygód i wydarzeń**. Atlas obejmie wszystkie najważniejsze wydarzenia podczas każdego dnia kolonijnego. Atlas zawierać będzie kolorowe rysunki, ilustracje i mapy. Każdego dnia dołączana zostanie kolejna kartka do atlasu z odpowiednimi ilustracjami, opisami i ważnymi wydarzeniami poprzedniego dnia, a także mapka z miejsca wyprawy, wycieczki z „umowną” legendą. Zaznaczone zostaną w nim najciekawsze chwile, wydarzenia i przygody z całej kolonii.

Atlas może być ubogacony „zdjęciami” ukazujących czas, miejsce, zdarzenia i spotkanych ludzi. Sensem wykonania takiego **Atlasu** będzie utrwalenie ważnych chwil z pobytu w Myczkowcach, a także możliwość utrwalenia ważnych wydarzeń i przygód. Uświadomi to również wychowankom, że każdy dzień, każda chwila jest cenna i tworzy mapę naszego życia. Nasze życie to szlak, który trzeba przeżyć, ważne jest aby trzymać się zasad wędrowki. Nasze życie jest długą drogą. Poprzez zajęcia i spędzony na oazie czas będziemy pomagali dzieciom i młodzieży w zrozumieniu sensu drogi. Odniesiemy się również w rozmowach i pogadankach do wartości – które, aby nimi żyć trzeba je poznawać, utrzymywać, umiłować i wdrażać w życie. Trzeba cierpliwości, twórczości, fantazji, nadziei, wdzięczności, przebaczenia i odpowiedzialności. Atlas ten będzie ukazywał różnorodność tematyczną, koncentrować się będziemy na sprawach zewnętrznych, ale także dotyczyć będziemy emocji i przeżyć wewnętrznych.

Ponadto każda grupa poprzez cały czas trwania wyjazdu przygotuje pantomimę ukazującą jakąś cenną wartość i zdrowy styl życia. Wolontariusze zatem, którzy wspierać będą kadrę wychowawców przygotowują scenkę pt. **Jak się dawniej żyło**.

Wiodącą myślą programu jest wzbogacenie dzieci i młodzieży w pozytywne przeżycia płynące z bycia razem, z poznania nowych miejsc, także powrotu do tych już poznanych, ich walorów przyrodniczych i geograficznych oraz problematykę szeroko rozumianej profilaktyki w celu integralnego kształtowania osobowości wychowanków poprzez:

- kształtowanie trzeźwego myślenia,
- krytycznego obserwowania rzeczywistości,
- wyciąganie logicznych wniosków z obserwacji życia,
- troskę o zachowanie wewnętrznej wolności,
- **promowanie zdrowego i aktywnego stylu życia i wypoczynku**
- promowanie miejsc i związanych ze znanymi postaciami kultury i historii naszego kraju

Zadania dnia:

- opowieść dnia.

- zajęcia sportowo rekreacyjne – ćwiczenia sportowe, zajęcia na basenie, zabawy z wykorzystaniem chusty animacyjnej, zajęcia muzyczne i rytmiczne.

- pracę w grupach - zajęcia psychoedukacyjne, burze mózgów, dyskusje, pogadanki, prace plastyczne, śpiewy, tańce.

- codzienne wyjście w teren, wędrowki, wycieczki, obserwacje przyrody, spotkania z nowymi ludźmi,

- Wykonywanie *Atlas przygód i wydarzeń* każdy dzień to jedna mapka oraz splot wydarzeń i przygód. Każda kartka może być w innym rodzaju np. atlas przyrodniczy, atlas historyczny, atlas sztuki, atlas nowoczesności itp.

W czasie realizacji programu budzić będziemy u wychowanków zainteresowanie życiem i drogami którymi codziennie kroczymy, zachęcać będziemy wychowanków do świadomego kroczenia i wybierania, by coraz mniej było przypadkowego i nieświadomego działania. Oaza to dobry czas, kiedy mamy większą możliwość na bycie razem, z sobą samym, kiedy mamy większą sposobność kontaktu z pięknem przyrody. To dobry moment, by zastanowić się nad znaczeniem danego nam życia. Każdy człowiek na ziemi ma wyznaczona drogę, należy ją odkryć i odważnie nią podążać. Ważne aby wkroczyć na drogę dobra i wartości, a nawet jak wkroczy się w jakiś ślepy zaułek, ślepa uliczkę to należy odważnie się z niej wycofać, zawrócić i wejść na te właściwa. Poprzez nasz program „**Moja wakacyjna przygoda z Małym Księciem**” pragniemy uwrażliwiać naszych podopiecznych na potrzebę pracy nad sobą, aby kształtowali w sobie piękne człowieczeństwo i by uczyli się wybierać to co służy ich dobru i człowieczeństwu oraz szczęściu. Postaramy się stworzyć takie warunki wychowawcze, aby piękno, dobro tkwiące w naszych podopiecznych wydobywać, pomagać mu się rozwijać.

Poprzez to zadanie chcemy objąć naszych wychowanków kształceniem estetycznej wrażliwości, estetycznej kultury koniecznej do przeżywania, poznawania wartości, jak również poznawania sytuacji ludzkich, chcemy zachęcać ich do aktywnego i twórczego wykorzystania czasu. Wychowankowie poprzez spacerów wśród przepięknych widoków górskich uwrażliwiani zostaną na piękno przyrody. Kontakt z naturą dodaje sił witalnych, wzmacnia odporność, pozwala aktywnie odpocząć. Wszystko wyraża się w charakterze emocjonalnego zaangażowania i radosnych przeżyć. Bezpośrednia obserwacja, ciekawe przeżycia rzutują na to, że efekty kształcenia postaw i stosunku do otoczenia są o wiele lepsze niż gdy mam do czynienia tylko z przekazem słownym.

Zatem w wiodącą myślą programu jest wzbogacenie dzieci i młodzieży w pozytywne przeżycia płynące z poznania nowych miejsc, ich walorów przyrodniczych i geograficznych, i z bycia razem oraz problematykę szeroko rozumianej profilaktyki w celu wszechstronnego kształtowania osobowości wychowanków.

Oprócz zajęć profilaktyczno – wychowawczych, edukacyjnych planujemy liczne wyjścia na szlaki turystyczne np. całodzienną wycieczkę do Centrum Dziedzictwa Szkła w Krośnie. W Bóbrce odwiedzimy Muzeum Przemysłu Naftowego, zagłędniemy też nad Solinę, aby popłynąć stadkiem i zamoczyć nogi. Zwiedzimy z przewodnikiem Skansen w Sanoku, Odwiedzimy Komańczę i Muzeum Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Strachocina – Miejsce pamięci i działalności Św. Andrzeja Boboli - patrona Polski, Baseny w Lesku i Zespół Basenów Delfin. .

Będzie to 12 dniowy wypoczynek dla 60 podopiecznych. **Wypoczynek będzie odbywał się będzie od 11 lipca do 22 lipca.**

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zorganizowanie wycieczki dla 60 podopiecznych	90- 100%	Lista, zdjęcia,
Przeprowadzenie 10 zajęć edukacyjnych i profilaktycznych	85 - 100 %	Zdjęcia,
Zorganizowanie 5 spacerów i wypraw 6 wycieczek, 2 wejść na basen	85 - 100%	Zdjęcia, filmiki

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Placówka prowadzona jest od 2003 roku, świadczy wieloraką pomoc na rzecz dzieci i Młodzieży. Przez minione lata współpracowaliśmy z Urzędem Miasta, gminy Gostyń, ze Starostwem Powiatowym, Kuratorium Oświaty w Poznaniu. W ostatnich dwu latach wygrała Grant Reklama Dzieciom 2015 i Qurier Świętego Mikołaja – Fundacja Przyjaciółka, Fundacja Przyjaciółka - młodzież w działaniu. Obecnie realizujemy program Żółty Talerz **Kulczyk Foundation** - zdrowo się odżywiam i Reklama Dzieciom 2018.

Kadra wychowawców to:

Kierownik koloni ½ etatu - 1000, 00 zł brutto

Wychowawcy wolontariusze 4 osoby

4 x 500, 00 zł brutto = 2 000,00 – pomoc wychowawcy, na podstawie umowy wolontariackiej.

Do realizacji zadania będą wykorzystane: magnetofon, DVD, projektor, aparat fotograficzny, materiały papiernicze, sprzęt sportowy i do pływania dmuchane materace, koła, piłki itp., gry dydaktyczne, chusta animacyjna, instrumenty muzyczne, magnetofon.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakwaterowanie i wyżywienie 12 pełnych dni 65 zł osobo dzień	46 800,00	0,00	46 800,00
2.	Transport Gostyń – Myczkowce – Gostyń i wszelkie wycieczki	13 000,00	4 000,00	9 000,00
3.	Bilety wstępu Zamek – Łańcut	1 200,00	1 200,00	0,00
4.	Przewodnicy Skansen Sanok	180,00	180,00	0,00
5.	Rejs Statkiem po Solinie	900,00	900,00	0,00
6.	Bilety wstępu na basen w Lesku	1 080,00	1 080,00	0,00
7.	Drezyny rowerowe	1 440,00	640, 00	800,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		64 600,00	8 000,00	56 600,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / ~~oferenci*~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / ~~oferenci*~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z ~~Krajowym Rejestrem Sądowym*~~ / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

ZALĄCZNIKI

1. Dokument MSWiA.
2. Pełnomocnictwo osoby upoważnionej.
3. Program profilaktyczny realizowany podczas kolonio – oazy.

STOWIKA WSPARCIA DZIENNEGO
„PROMYKI z GBRRA”
ul. 800 Gostyń, ul. Jana Pawła II 16
NIP 696-174-7-64
Regon 04002294-00107

KIEROWNIK PLACÓWKI
p. Ewelina Kozak
s. mgr EWELINA KOZAK

Data 31.05.2019r.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)